
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/278/2018 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 9 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/117/2016 w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XV/117/2016 Rady Gminy Kruklanki z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 

korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie 

z tych obiektów i urządzeń, ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej – rozumie się przez to w szczególności: obiekty 

i urządzenia oświatowe i sportowe takie jak: stadion, Centrum sportowo-rekreacyjno-turystyczne 

w Kruklankach, boiska sportowe, sale gimnastyczne, pracownie komputerowe, pomieszczenia do nauki 

i pomieszczenia użytkowe w szkołach prowadzonych przez gminę Kruklanki, kąpieliska, świetlice 

wiejskie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Piniaha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 listopada 2018 r.

Poz. 5089


		2018-11-26T11:49:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




